
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6

20.03.2023 г.

Об участии в 
конкурсе стихов

ПРИКАЗ

№ 241 - о

На основании положения «О проведении конкурса чтецов, посвященного 
Всемирному дню поэзии «Поэзия - мелодия души», с целью популяризации чтения 
произведений российских поэтов, 19 марта в МАУК «К ШТ» прошел конкурс, в 
котором приняли участие обучающиеся МБОУ СОШ № 6. По итогам участия в 
конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность:

- Мачульской Т.П., учителю начальных классов, за подготовку победителя 
конкурса (Тыщенко Екатерина - 1 место),

Ершовой Е.А., учителю начальных классов, за подготовку призера конкурса 
(Баротов М - 2 место)

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы /Л! О .Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены: '

Ершова Е.А.

Мачульская Т.П.

Христофович Е.Е.
«^С» oS 2023 г.

«--Дг?» ^5 2023 г.

«/^» 2023 г.


